Unionem diuine nature cum humana facere commissationem idecomatum habet exceptionem lib. iij. dist. vj. 23.

Unio est duplex. s. vñio p vñtate et vñio p fidem et dilectionem et quō xp̄s dī vñri corpori ecclie lib. iij. dist. xiij. 31.

De littera

Unitum an fuerit yerbuz carni et anime duplii vniōe lib. iij. dist. xxi. q. iij. c. B. 14.
Unio dī tribus mōis sc̄ actio vniōis passio vniōis et relatio vniōis. ibidem.
Unio triplex fuit diuinitatis cum humanitate lib. iij. dist. xxi. 15.
Uniri corpus et aīam in eandem hypostasi poteſt ēē tripl̄ et fm̄ quem modum vñerū est q̄ q̄ aīa et corp̄ vniuntur in eandem hypostasym q̄ faciunt boiem lib. iij. dist. xxi. 11.
Uniri posse nibil aliud magis alij q̄ sibyp̄i quō intelligeat lib. iij. dis. xxix. 21.
Uniri magis qd̄ vniūt sine medio q̄ q̄ cū medio quō intelligit. lib. iij. dis. xxi. 47.
Uniri magis est tripliciter et quō eucharistia dicitur magis vñire et magis valere ad augmentum virtutum lib. iij. dis. xxi. 69. r. 70.
De vñione ride aliqua vbi xp̄s et vbi verbum et vbi assumere.

Unitas

Unitatem essentie sive nature an sit ponere in deo libro. j. di. iij. q. i. a. B. 11.
Unitas essentie an admittat hanc deus generat aliūz deū. li. j. di. iij. q. q. b. B. 17.
Unitas sanctitas charitas quō vnumquodq̄ horum dicit conditionem amoris. libro. j. distinctione. x. 8. r. 10.
Unitas aliquorum dicitur duplicitate et fm̄ quē modum pater et filius vniuntur sp̄m sanctum libro. j. distin. x. 9.
Unitatis duplexmodus est inter patrem et filium rē lib. j. dist. x. 11.
Unitas actus quomodo est ab vniōte subjecti et quo modo pluralitas a pluralitate li. j. dis. x. 22.
Unitas numero qn̄ respicit idem p̄tate suppositi. li. j. dist. x. 53.
Unitatem non singlāritatem nec solitudinem accipimus in diuinis li. j. di. xxi. 1.
Unitas dei quomodo differt ab vniōte creature libro. j. dist. xxi. 8.
Unitas est principium multitudinis quō intelligitur lib. j. dist. xxi. 9.
Unus quare dicitur psonaliter et eternus essentia aliū. li. j. dist. xxi. 13.
Unus quam notionem predicit ibidem.
Unus et trinus quomodo dicitur deus sine nugatione li. j. dist. xxi. 24.
Unitatem et pluralitatem nullū nomen simul impotare quō intelligit li. j. di. xxi. 23.
Unitas essentie quā ratione predicitur de patre libro. j. dist. xxi. 27.
Unitas nō multiplicata non sufficit ad idētitatem omnimodā li. j. dist. xxi. 25.
Unitas est duplex et fm̄ quem modum vñz est q̄ vñū simpliciter dictum stat pro uno numero. lib. j. dis. xxi. 47.
Unitas equalitas concordia an sint appropriabilia. li. j. dis. xxi. q. iij. i. p. rotum.
Unitas salutari multitudine nō sic bonitas in malitia nec veritas in falsitate li. j. di. xxi. 34.
Unitas temporis a diversis diversimode accipitur. li. j. di. iij. 11.
Unitas psonalis quomodo est extremū et quō terminus vñionis li. iij. di. vij. 27.

V

Unitatum nouem modi et corum sufficientia libro. iij. dis. vi. 37.
Unitas personalis diuine nature cum humana rē an excellat omnes vnitates creatas libro. iij. distin. vij. q. iij. f. B. 38.
Unitas operationis non sequitur vnitatem persone sed nature li. iij. dist. v. 36.
Unitas sacramentorum qualis sit et presertim eucharistie li. iij. di. vij. q. q. l. in B. et per. totū.
Unitus
Uni soli conuenire est tripliciter et fm̄ quem modum et quomodo tollit pluralitatem libro. j. distincio. iij. 27.
Unūqd̄ sicut contingit intelligere sic contingit et significare li. j. dist. xxi. 16.
Unum quid est fm̄ p̄m. li. j. dis. xxi. 3.
Unus hoc nomen an dicatur positivē vel priuatū i diuinis lib. j. dist. xxi. q. j. a. B. 4.
Unus hoc nomen in creaturis accipitur quād̄q̄ possit ut quandoq̄ priuatū in deo aut solū positivē li. j. distin. xxi. 5.
Unus quare diffini priuatū libro primo distinc. xxi. 6.
Unū fm̄ triplicē ūspectū tripl̄ accipit li. j. di. xxi. 7.
Unus q̄uis dicat priuationē nominerens tamen ib la priuari realiter est positio li. j. di. xxi. 8.
Unum vbi est principium multitudinis libro. j. dist. xxi. 9.
Unus an dicatur fm̄ substantiam an fm̄ relationem i diuinis. li. j. di. xxi. q. q. b. B. 10.
Unus in diuinis quō importat vniōte essentialē et psonalē li. j. di. xxi. 11.
Unus quare in neutro genere conuenienter attribuitur vniōti essentiali li. j. dist. xxi. 12.
Unus duo tres rē quid significant in diuinis libro. s. dist. xxi. a. et p. rotum.
Unum quam vniōte dicit cum dicitur pater et filii sunt vnum principium spiritus sancti libro. s. dist. xxi. 17. et per rotum.
Unum an possit fieri deus cum creatura li. j. distinc. xxi. q. j. g. B. 41.
Unum fieri aliqua quid requirat. ibidem.
Unum spiritum esse cum deo qui deo adharet quomodo infertur ex hac autoritate argumentum sophisticū. lib. j. dist. xxi. 42.
Unum quomodo dicantur membra christi libro. j. di. xxi. 44.
Una creatura an possit dici vnum cum alia lib. j. dis. xxi. q. q. b. B. 45.
Unum qua ratione dicantur fornicator et meretrix li. j. distin. xxi. 46. Et quomodo talis vniōta non ē a deo. ho.
Unum quare non dicuntur homo et asinus. libro. s. dist. xxi. 48.
Unum quare non dicantur mali homines libro. j. di. xxi. 49.
Unum esse omnia propter patrem quomodo intelligitur li. j. di. xxi. 52.
Unum vel vnu deus dicuntur pater et filius sed nō vnu li. j. dist. xxi. b.
Unum numero quomodo respicit individuum. libro. s. dist. iij. 22.
Unum numero quomodo est differentia entis in actu lib. q. dist. iij. 25.

De littera

Unū vni opponit quo intelligit lib. q. di. xxxiiij. 31.
Unū accipit et dividit multiplū multiplici auctoritate
li. iij. dist. viij. 30.
Unū qđ ex paucioribus constituit esse magis vnu quō
intelligit lib. iij. di. vij. 40.
Unum in persona et notura esse magis vnum quō intelli-
guntur lib. iij. di. vij. 41.
Unum magis esse quod non est multiplicatum nec multi-
plicabile quō intelligit li. iij. di. vi. 42.
Unius rei vnicam esse diffinitionem quomodo intelligi-
tur li. iij. dis. xxiiij. 56.
Unum si addas inequalibus adhuc erūt inequalia tē-
quō intelligitur li. iij. dis. xix. 17.
Unum nos omnes esse in xpō quō intelligitur lib. iij.
dist. xxiiij. 21.

Uniuersale

Uniuersale quō recipit variationē li. j. dist. viij. 35.
Uniuersale qua ratione dī quod predicitur de plurimis
libro. j. di. xix. 40.
Uniuersale quō est in plus et est vniuocum. Eadem
distincē. 41.
Uniuersale quō est simplex eadem di. 43.
Uniuersale quo dicit coitatem li. j. di. xxv. 26.
Uniuersale quō est simplicius ad id qđ est minus vni-
uersale li. q. di. xxiiij. 25.
Uniuersale est duplex tēz in predicāto et in causando.
lib. iij. dis. xvij. 6.
Uniuersalia esse priora quō intelligitur libro. iij. di.
xxvij. 51.

Uniuersum

Uniuersum duplex habet esse et qđ horum est ppetuum
quod non libro. j. di. xix. 14.
Uniuersum non potest ē inordinatum libro. j. dis. xlviij.
19. 20. 21.

Uniuocum

Uniuoci equivoci et analogi diuisio penes qđ accipi-
tur li. j. di. j. 4. Et de hoc li. j. dist. viij. 15.

Vocatione

Vocatione electio predestinatione differunt. libro. j. dist.
xli. 39.

Voluntas

Voluntatis dominio subest aliquid duplicitate. Et fm
quem modum omnia subiacent voluntati nostrae.
lib. j. dist. j. 22.
Voluntatis actus consideratur tripliciter, et fm hoc
tripliciter diffinitur frui li. j. dis. j. 26.
Voluntatis actus considerat et per modū appetitus
et per modū complacentie. Et fm quem modum
potest antecedere visionem et fm quem consequit
ipsam lib. j. dist. j. 30.
Voluntas quomodo equatur intelligentie libro. j. dis.
sttin. iij. 39.
Voluntas duplīr consideratur respectu voliti et que
est in deo. que non li. j. dis. vi. 8.
Voluntas dei quō est causa rerum prima et immediata.
li. j. dis. viij. 30.
Voluntas sive liberalitas duplicitate est principium.
Et fm quem modum assimilat in substantia. libro.
j. dist. xij.
Voluntas et natura quomodo sunt idem in deo libro.
j. dist. xiij. 22.
Voluntas quid sit lib. j. di. xv. 30. in fine. Iterū diffi-
cilitur li. q. dist. xvij. 1. 7. 9.

W

Voluntas et natura differenter mouentur libro. j. 2. 1.
sttin. viij. 15.